CAP. III.

**A**ccepimus itaque nos metipos comediare. Aut insiquid egemus sicut quodam comedatitius epistolis ad vos aut ex vobis. Epistola nostra vos estis scripta in cordibus nostris: que scitur et legitur ab omnibus hominibus manifestati: quoniam epistola estis christi ministra.